
CONTRATO DE SERVICIOS DE FORMACIÓN PARA EL PROGRAMA
EMPRESA CENTRO, MEDIANTE LA MODALIDAD DE PROYECTOS DE

FORMACIÓN PROFESIONAL PARA LA EJECUCIÓN DE CARRERAS
OCUPACIONALES Y VALIDACIÓN PRÁCTICA DE CARRERAS

ACTUALIZADAS, DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA DOCE/DOS
MIL DIECISIETE, CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y

FUNSALPRODESE.

Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Institución: Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Objeto: CONTRATO DE SERVICIOS DE FORMACIÓN PARA EL PROGRAMA
EMPRESA CENTRO, MEDIANTE LA MODALIDAD DE PROYECTOS DE
FORMACIÓN PROFESIONAL PARA LA EJECUCIÓN DE CARRERAS
OCUPACIONALES Y VALIDACIÓN PRÁCTICA DE CARRERAS
ACTUALIZADAS, DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA DOCE/DOS
MIL DIECISIETE, CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y
FUNSALPRODESE.

Monto: $228,277.00

Características de la
contraparte:

FUNSALPRODESE

Plazos de
cumplimiento:

DEL 19/06/2017 AL 14/10/2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

19/06/2017

Forma de contratación: LP 12/2017

01/11/2024 09:14 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


